МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 февраля 2019                                                                                                                №   39
с. Вершинино
Об очистке кровель от снега, наледи

на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»

В рамках реализации Федерального Закона Томской области от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушениями жизнедеятельности населения, угрозой жизни и здоровью людей, снижения нагрузки на строительные конструкции зданий и сооружений,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию жилых домов, многоквартирных домов в целях предупреждения возникновения угрозы жизни и здоровью граждан, их имуществу, для организации работы по очистке кровель зданий и сооружений от снежного покрова, наледи, в составе:

Лущеко Е.А. - Управляющий Делами;
Печалов В.Я. – инспектор по имуществу;
Лаврентьева Е.С. – делопроизводитель.

2. Директору МУП «Техник» А.Д. Градовец, директору МБУ СКЦ Спасского поселения М.В.Печаловой незамедлительно организовать работу по очистке кровель зданий и сооружений от снежного покрова, наледи в кратчайшие сроки.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                          Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-03
1 экз Печалов В.Я.